INSTITUTO PARA LA INCLUSION Y EL DESARROLLO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD DEL MUNICIPIO DE AHOME, SINALOA
Proyecciones de Ingresos - LDF

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Convenios
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos Proyectados

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicidén

Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Proyecto de
presupuesto de
Ingresos 2023
3,874,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
120,000.00
186,000.00
0.00
0.00
3,500,000.00
0.00
68,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

3,874,000.00

0.00

4,261,400.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
132,000.00
204,600.00
0.00
0.00
3,850,000.00
0.00
74,800.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,261,400.00

4,687,541.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
145,200.00
225,060.00
0.00
0.00
4,235,000.00
1.00
82,280.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,687,541.00

5,156,296.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
159,720.00
247,566.00
0.00
0.00
4,658,500.00
2.00
90,508.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,156,296.00

0.00




